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Żeberkowy grzejnik rurkowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest rurkow y żeberkow y grzejni k rurko-

wy, przeznaczony do ogrzewania pomieszczeń użytkowych . 

Grzejnik według wzoru odznacza si ę oryginalną budową, charakteryzującą się 

układem połączonych elementów grzewczych. 

Grzejnik składa się z połączonych w górnej i dolnej części żeberek, utworzo-

nych przez pionowo usytuowane rurki, przechodzące z obu stron w jednolite głowi-

ce. Głowice mają zaokrąglone krawędzie oraz obustronne kołnierze z przelotowymi, 

okrągłymi i gwintowanymi otworami, zaślepionymi na końcach grzejnika okrągłymi 

zaślepkami i/lu b króćcam i doprowadzającym i i  odprowadzającymi czynnik grzew -

czy. Grzejnik zawiera głowicę termostatyczną w kształcie ściętego stożka i walcowy 

odpowietrznik. 

Odmiany wzoru przemysłowego: 

1. Żeberkow y grzejnik rurkowy z bocznym doprowadzeniem, jak pokazano na fo-

tografii, w widoku z przodu - fig. 1, żeberko w widoku z boku - fig.  2 . 

2. Żeberkow y grzejnik rurkowy z dolnym doprowadzeniem, jak pokazano na foto-

grafii, w widoku z przodu - fig. 3, w  widoku szczegółowym - fig.  4 . 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Żeberkowy grzejnik rurkowy według wzoru przemysłowego , charakteryzuj e 

się tym, że utworzony jest z połączonych w górnej i dolnej części żeberek, składają-

cych si ę z  pionowo usytuowanyc h rurek , przechodzącyc h z  ob u stro n w  jednolite 

głowice. Głowic e mają zaokrąglone krawędzie ora z obustronne kołnierz e z  przelo -

towymi, okrągłym i i  gwintowanymi otworami , zaślepionym i n a końcac h grzejnik a 

okrągłymi zaślepkami i/lub króćcami doprowadzającymi i odprowadzającymi czyn-

nik grzewczy. Grzejnik zawiera głowicę termostatyczną w kształcie ściętego stożka 

i walcowy odpowietrznik. 

W pierwsze j odmianie wzor u grzejni k jest podłączon y d o siec i z  boku po -

przez usytuowany od góry zawór z głowicą termostatyczną , natomiast od dołu tego 

samego żeberk a jes t usytuowan y kątow y krócie c odprowadzający , prz y czy m p o 

przeciwnej stroni e grzejnika , u  gór y usytuowan y jest zawó r odpowietrzający , a  u 

dołu zaślepka w kształcie wielokąta. 

W drugiej odmianie wzoru grzejnik wyposażony jest od dołu w króćce zasila-

jące, z  których króciec doprowadzając y wkręcony jest w  kołnierz usytuowan y ko -

rzystnie na dolne j głowicy pierwszego żeberka , natomias t króciec odprowadzający 

wkręcony jest w kołnierz usytuowany na dolnej głowicy drugiego żeberka. 



Fig. 1 Fig. 2 

Fig.3 Fig.4 
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